
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

М У Н И Ц И Н А Л Ь  КАЗН А  
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ

№161 от 6 апреля 2020 года

Об изменении организации работы дополнительного образования детей

На основании письма МО и НРТ от 03.04.2020 №4113/20 «Об организации 
обучения в IV четверти, ПРИКАЗЫВАЮ:
Руководителям образовательных организаций:

1. начать занятия дополнительного образования в дистанционной форме 
с 06 апреля 2020года.

2. использовать формат видеозанятий, организацию занятий через скайп, 
пересылку материалов занятий по электронной почте.

3. разместить на сайте образовательных организаций расписание занятий, 
видеоу]эоки в соответствии с программой, авторские электронные 
ресурсы и ссылки на авторские электронные ресурсы в разделе 
дистанционное образование.

4. уведомить родителей (законных представителей) и обучающихся о 
возможностях сайта образовательной организации в условиях 
организации занятий в дистанционной форме.

5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника по воспитательной работе Харитонову J1.K.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

